
Gültig ab 11.03.2022

Linie 53

Schülerverkehr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie Li. 53 Li. 53 Li. 53 Li. 53

Fahrtnummer 002 004 006 008

Unternehmer MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen S S S S

Hinweis

Pressig Bahnhof 7:06

Neukenroth Alte Schule 7:16

Stockheim (Oberfr) Fahrschule Kaim 7:18

Wolfersdorf 7:05 7:20

Haßlach Kirche l 7:18 l

Burggrub Dorfplatz 7:02 l 7:22 l

Burggrub Hohe Straße 7:03 l 7:23 l

Mostholz Nord I l I l

Mostholz Süd I l I l

Haig Coburger Str. I l I l

Haig von Cramer-Klett-Str. 7:08 l 7:27 l

Haßlach B 89 7:10 l 7:29 l

Reitsch Dorfplatz I 7:08 I 7:23

Gundelsdorf Abzw Reitsch/Neuglosberg I 7:10 I 7:25

Haßlach B 85 7:11 7:12 7:30 Umst. 7:27

Stockheim (Oberfr) Egerlandstraße 7:15 7:34 7:29

Stockheim (Oberfr) Grundschule 7:19 7:38 7:34

Stockheim (Oberfr) Egerlandstraße I I 7:38

Stockheim (Oberfr) Fahrschule Kaim I I 7:40

Neukenroth Alte Schule I 7:41 I

Neukenroth 7:23 I 7:43

Stockheim (Oberfr) Egerlandstraße I 7:45 I

Wolfersdorf I 7:47 I

Reitsch Dorfplatz I 7:49 I

Reitsch Grundschule I 7:51 I

Pressig Waldstraße I 7:47

Welitsch I 7:50

Pressig Angerstraße l 7:53

Pressig Schule 7:27 7:55

Linie 71 nach Windheim ab 7:27

Bus fährt weiter nach Windh.

S = nur an Schultagen x = Halt nur zum Aussteigen

Neukenroth / Burggrub  ➔  Stockheim  ➔  

Reitsch  ➔  Pressig



Gültig ab 11.03.2022

Linie 53

Schülerverkehr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie Li. 53 Li. 53 Li. 53 Li. 53 Li. 53 Li. 53 Li. 53 Li. 53 Li. 53 Li. 53

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S

Hinweis 99

Bus kommt von Windh. Windh. Windh.

Linie 71 von Windheim an 11:37 13:22 15:52

Pressig Schule 11:37 12:25 13:23 15:15 15:52

Neukenroth 11:40 12:28 13:26 15:18 15:55

Stockheim (Oberfr) Zeche I I 13:30 15:22 I

Stockheim (Oberfr) Grundschule 11:44 11:15 I 12:15 I 13:05 14:05 I 15:59 16:08

Neukenroth Alte Schule I 11:19 I 12:19 I 13:09 14:09 I I 16:12

Stockheim (Oberfr) Egerlandstraße I 11:23 I 12:23 I 13:13 14:13 15:25 I 16:16

Wolfersdorf I 11:25 I 12:25 I 13:15 14:15 15:27 I 16:18

Reitsch Dorfplatz I 11:27 I 12:27 I 13:17 14:17 15:29 I 16:20

Reitsch Grundschule I 11:29 I 12:30 I 13:20 14:20 15:32 I 16:23

Stockheim (Oberfr) Bahnhof/B85 I I 12:30 I I I I I I I

Stockheim (Oberfr) Tankstelle 11:47 I 12:31 I 13:33 I I I 16:02 I

Haßlach B 85 11:49 I I I 13:35 I I I 16:04 I

Gundelsdorf Abzw Reitsch/Neuglosberg I 11:31 I 12:32 I 13:22 14:22 15:34 I 16:25

Li. 54 von Kronach an 12:32 12:32

Haßlach Kirche I I 12:33 12:34 I I I 15:36 I l

Haßlach B 89 11:50 11:32 I 12:35 13:36 13:23 14:23 15:37 16:05 16:28

Burggrub Dorfplatz 11:54 11:36 I 12:39 13:40 13:27 14:27 15:41 16:09 16:32

Burggrub Hohe Straße 11:55 x11:37 I x12:40 x13:41 x13:28 x14:28 x15:42 x16:10 x16:33

Mostholz Nord 11:56 x11:38 I x12:41 13:42 x13:29 x14:29 l 16:11 x16:34

Mostholz Süd 11:57 x11:39 I x12:42 13:43 x13:30 x14:30 l 16:12 x16:35

Haig Coburger Str. 11:59 x11:41 I x12:44 13:45 x13:32 x14:32 l 16:14 x16:37

Haig von Cramer-Klett-Str. 12:00 x11:42 I x12:45 13:46 x13:33 x14:33 x15:45 16:15 x16:38

Haßlach B 89 12:02 11:44 I 12:47 13:48 13:35 14:35 x15:47 16:17 16:40

Haßlach B 85 I I I 12:48 I I 14:36 x15:48 I 16:41

Gundelsdorf Abzw Reitsch/Neuglosberg 12:03 x11:45 12:35 I 13:49 13:36 I l 16:18 I

Reitsch Dorfplatz 12:06 x11:48 12:37 I 13:52 13:39 I l 16:21 I

Wolfersdorf 12:08 x11:50 12:39 I 13:54 13:41 I x15:58 16:23 I

Stockheim (Oberfr) Egerlandstraße 12:10 x11:52 12:41 x12:50 13:56 13:43 I x15:50 16:25 I

Stockheim (Oberfr) Tankstelle I I I I I I 14:38 I I 16:43

Neukenroth Alte Schule I x11:56 I I I 13:47 I I I I

Stockheim (Oberfr) Grundschule I x12:01 12:45 12:54 I 13:52 I l I I

Stockheim (Oberfr) Bahnhof/B85 12:12 I 13:58 14:39 x15:52 16:27 16:44

Neukenroth Alte Schule I 12:48 I I x15:54 I I

Neukenroth 12:14 12:49 14:00 14:41 16:29 16:46

Pressig Bahnhof 12:17 12:52 14:03 14:44 16:32 I

Pressig Schule 16:50

S = nur an Schultagen x = Halt nur zum Aussteigen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

Pressig ➔ Stockheim ➔ Reitsch ➔ Burggrub ➔ 

Reitsch ➔ Stockheim ➔ Neukenroth ➔ Pressig


